
1. Ptačí budka

2. Pavučinová stěna

3. Stůl s lavicemi

4. Pítko

5. Ohniště

6. Lavice k ohništi

7. Klády ve svahu - sezení

8. Houpadlo na pružině – koník

9. Vrbové stavby - iglů, plot, tunel

10. Kompost

11. Špalek (Ø15cm a 25cm) - stezka obratnosti

12. Herní sestava - stezka obratnosti

13. Skluzavka

14. Vyvýšené záhony

15. Geologická sbírka

16. Zvonkohra

17. Tabule - naučná

18. Prohazovadlo

19. Hmyzí hotel

20. Hmyzoviště

21. Domeček

22. Klády ve svahu - stezka obratnosti

23. Hřbitov odpadků

24. Pískoviště s plachtou

25. Tabule na stěně

26. Vahadlová houpačka s pružinou

27. Lavice s područkami

28. Herní sestava s věžičkou

29. Hmatový chodník

30. Krmítko

Ke každému prvku bude doložen certifikát.

Konstrukce výrobku musí splňovat bezpečnost a zamezit případnému

možnému přepadu, které by mohlo způsobit jakékoliv zranění.

Dodavatel prověří založení do podloží dle jeho skutečného stavu. A způsob

založení bude potvrzen odpovědným statikem, nebo oprávněným zástupcem

dodavatelské firmy.

Před zahájením prací, musí realizátor požádat o vytyčení inženýrských sítí v

řešeném území,kde bude prováděna realizace stavby.

Geodetické zaměření není součástí dokumentace.

Před zahájením prací musí realizátor provést geodetické zaměření řešeného

prostoru a všech potřebných bodů nutných k řádnému provedení díla.

KONSTRUKCE ZÁKLADŮ MUSÍ BÝT PŘIZPŮSOBENA MÍSTNÍM

GEOTECHNICKÝM PODMÍNKÁM

STROMY MAJÍ POUZE ORIENTAČNÍ POLOHU

Vrbový tunel - šířka 1,5m

Vrbový plot

 Vrbové iglů Ø 4m + špalky k sezeníØ30cm - 5ks

Vrbový plot

Vrbový plot

Vrbové iglů Ø 3m+ špalky

k sezeníØ30cm - 5ks

Vrbový tunel - šířka 2m

Vrbový tunel - šířka 2m

LEGENDA :

STROM_STÁVAJÍCÍ

STROM_NAVRŽENÝ

ZATRAVNĚNÁ PLOCHA

MZK

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

KEŘ - NAVRŽENÝ

LEGENDA :

VYPRACOVAL

ODP.PROJ.PROFESE

KONTROLOVAL

ODP.PROJ.STAVBY

KRAJ: OBEC:
STAVEBNÍK:

FORMÁT
DATUM

STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ZAK. ČÍSLO

Č. VÝKR. REVIZE

MOUŘÍNOV 136, 685 01 BUČOVICE

e-mail: petra.pokludova@gmail.com

Ing. Petra POKLUDOVÁ

STAVEBNÍ ÚŘAD:

PARÉ ČÍSLO

T: +420777247707

OZNAČENÍ PROFESE

CAD FILESTAVEBNÍ OBJEKT:

PROFESE:

AUTORIZACE

IČ: 72392371

LANDSCAPING
P&L

1.

4.3.

5.

6.
7.

8.
8.

8.

8.

9.

10.

11.

13.

14.
14.

15.

16.

17.
18.

19.

20.

21.

22.

23.

12.

26.
25.

24.

27.

27.
29.

30.

30.

18.

PROSTOR PRO MÍČOVÉ HRY

ZPEVNĚNÁ PLOCHA - STÁVAJÍCÍ

9.

9.

9.

9.

9.

9.

9.

KAČÍREK

1.

1.

Prunus domestica

Syringa vulgaris

Syringa vulgaris

Syringa vulgaris

Philadelphus coronarius

Philadelphus coronarius

Cornus sanguinea

Staphylea pinnata

Staphylea pinnata

Philadelphus coronarius


